10

Lacznik zaluzjowy zwierny / Control Shutter Switch

Index

25099
26158
25276
26217

tacznik zwierny ,dzwonek” z LED / Control Switch Bell- llluminated

Index

25075
25135
25263
25194

Symbol
Symbol

02-1310-102
02-1310-103
02-1310-141
02-1310-143

Symbol
Symbol

02-1080-102
02-1080-103
02-1080-141
02-1080-143

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
F | Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
| Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Lacznik jednobiegunowy z LED / One Way Switch - llluminated

Index

265078
25138
25256
26197

Symbol
Symbol

02-1110-102
02-1110-103
02-1110-141
02-1110-143

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
. Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Eacznik dwugrupowy $wiecznikowy z LED / Double One Way Switch - llluminated

Index

25079
25139
26257
25198

Symbol
Symbol

02-1120-102
02-1120-103
02-1120-141
02-1120-143

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
| Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Lacznik zwierny podwéjny LED / Double Control Switch lluminated

Index

25070
25130
26248
25189

Symbol
Symbol

02-1023-102
02-1023-103
02-1023-141
02-1023-143

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
| Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

10AX - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

T10AX - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

T10AX - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

T10AX - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

T10AX - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10
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